
UCHWAŁA NR XX/220/16

RADY GMINY SUCHY LAS

z dnia 23 czerwca 2016 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania
 opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku
 w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się, że opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, na terenie nieruchomości,
 na których zamieszkują mieszkańcy, uiszcza się bez wezwania, z częstotliwością co dwa miesiące
 płatne z dołu w następujących terminach:

1) do 28 lutego danego roku, za miesiąc styczeń i luty,

2) do 30 kwietnia danego roku, za miesiąc marzec i kwiecień,

3) do 30 czerwca danego roku, za miesiąc maj i czerwiec,

4) do 31 sierpnia danego roku, za miesiąc lipiec i sierpień,

5) do 31 października danego roku, za miesiąc wrzesień i październik,

6) do 31 grudnia danego roku, za miesiąc listopad i grudzień.

§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się na wskazany rachunek
 bankowy Urzędu Gminy Suchy Las.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las.

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXIX/396/13 Rady Gminy Suchy Las z dnia 26 września
 2013 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami
 komunalnymi(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013 r. poz. 5499).

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
 Województwa Wielkopolskiego.


